
 

 

NOS TRAITEURS RÉFÉRENCÉS  
 
 
 
 
 

DALLOYAU 
Christophe Vérichon 
99/101, rue du Faubourg Saint-Honoré 
75008 PARIS 
Tél 01 42 99 90 32   christophe.verichon@dalloyau.fr  

RIEM BECKER 
 Nathalie Quoniam 

128 bis, avenue Jean Jaurès 
94200 IVRY-sur -SEINE 

nathalie.quoniam@riembecker.fr Tél 01 49 60 14 15 
 

LENOTRE 
Cécile Yastchenkoff 
Z.I. Les Gâtines 
40, rue Pierre-Curie – BP 6 
78375 PLAISIR CEDEX 
Tél 01 30 81 47 36 cecile.yastchenkoff@lenotre.fr  

SAINT CLAIR 
Capucine Clerc 

3, rue Dantan 

92210 SAINT-CLOUD 
capucine.clerc@saintclair.com Tél 01 46 02 98 59 

 
 

CURTY’S 
Caroline Despres 
83, rue Jean de la Fontaine 
75016 Paris 
Tél 01 53 92 87 06-cdespres@curtys.com 
 
 

CALIXIR 
Christian Blanc 

1, rue Guillaume Bigourdan 
                                                     91320 Wissous 

christian.blanc@calixir.com Tél 01 47 39 16 66 

FLEUR DE METS 
Sophie Defoe 
60, avenue du Général de Gaulle 
92800 PUTEAUX 

Tél 01 40 12 75 75 - 06 99 21 40 46  
S.DEFOE@fleurdemets.com  
 
 
 

 
POTEL & CHABOT 

Laurent Koperski d’Hondt 
3, rue de Chaillot 

75116 PARIS 
Tél 01 53 23 16 93 

laurent.koperski-dhondt@poteletchabot.fr  

BUTARD ENESCOT 
Xavier Pédurand 
308, rue du Président Salvador Allende 
92700 Colombes 
Tél 01 55 66 23 41 – x.pedurand@butard-enescot.com  
 
 

PARFUMS & SAVEURS 
Aznive Alvarès 

68 rue du faubourg Saint Honoré  
75008 Paris 

Tél 06 13 98 37 13 
aznive@parfumsetsaveurs.fr  

DUVAL 
Tatiana Fossa La Fuente 

51, rue Ledru-Rollin 
BP 90002 - 94201 Ivry-sur-Seine Cedex 
Tél 01 41 65 40 09  
Tatiana.fossa@duval-paris.com 
 

SOFY’S AND CO 
Céline Cassagne 

Parc Kléber – Immeuble Fitzgerald – Hall 
165, boulevard de Valmy 

92700 COLOMBES 
Tél 01 42 68 08 08 

celinecassagne@sofysandco.com 
 
 

L’ATLAS 
Benjamin Al Jaziri 
12, boulevard Saint-Germain 
75005 PARIS 
Tél 01 44 07 23 66 contact@latlas.fr 
 
GRAND CHEMIN 
Claire Grimaud 
Villa Medves, 36 bd Jourdan 75014 PARIS 
Tel 01 42 79 19 48 ou 06 29 34 56 49 
clairegrimaud@grandchemin.fr  
 

VIGNEAU-DESMAREST 
Marc Vigneau-Desmarest 

105-107, rue de Sèvres 
75006 PARIS 

m.vd@wanadoo.fr Tél 01 42 22 23 23 
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